АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         11 июля 2025  года                                                              № 81

[bookmark: _GoBack]
Об исполнении бюджета муниципального образования
город Липки Киреевского района на 01 июля 2025 года

В соответствии с частью 5 статьи 264.2, частью 7 статьи 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе муниципального образования город Липки Киреевского района, руководствуясь Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Липки Киреевского района на 01 июля 2025 года по доходам в сумме 25 902 874,68 рубля, по расходам в сумме 25 023 785,15 рубля (приложение).
2.    Направить    отчет     об    исполнении    бюджета   муниципального образования    город   Липки   Киреевского района на 01 июля 2025 года в Собрание депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района   и    Контрольно-счетную    палату    муниципального      образования Киреевский район.
          3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Липковские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.gosuslugi.ru), в подразделе администрация муниципального образования город Липки Киреевского района.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
  муниципального образования
город Липки Киреевского района                                                  И.Н. Майоров

	Согласовано:

	Начальник сектора
правовой и кадровой работы

Синих М.Ю.